
ZARZĄDZENIE NR  29 /2011
BURMISTRZA JASIENIA
Z DNIA 13 MAJA 2011 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały   
Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Jasień na rok 2011,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   27.238.417,86 zł, w tym:
   1) wydatki bieżące w kwocie - 17.433.887,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.804.530,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 13 maja 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 300 122,00 2 300 122,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 138,00 2 004 925,002 005 063,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

25 000,00 - 146,00 24 854,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 8,00 8,00

75095 Pozostała działalność 138,00 99 288,0099 150,00

4430 Różne opłaty i składki 23 100,00 138,00 23 238,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 332 400,00 7 332 400,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 588 450,003 588 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 500,00 59 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 - 500,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 1 000,00 6 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 4 000,00 219 000,00223 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 - 4 000,00 185 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 4 000,00 234 500,00230 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 600,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 200,00 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

27 238 417,86 27 238 417,860,00Razem:


